
PGL LP Nadleśnictwo Turawa, 46-045 Turawa, ul. Opolska 35
tel.: 77 421 20 11, 77 421 20 37, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Turawa

Turawa, dnia  08.01.2025 r.
Zn. spr.: ZG.270.2.1.2025.KK

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
[na dostawy, usługi lub roboty budowlane o wartości od 30 000 zł do 130 000 zł

 lub wyłączonych ze stosowania ustawy PZP]

PGL LP Nadleśnictwo Turawa zaprasza do złożenia oferty cenowej na:

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia: „Wylesienie działek będących w zarządzie Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad znajdujących się w granicach Leśnictwa Marszałki 
w celu rozbudowy drogi krajowej nr 45 (DK45)”. Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są prace wylesieniowe z zakresu pozyskania wraz ze 
zrywką drewna, będące pracami przygotowawczymi pod przebudowę pasa w ciągu 
drogi krajowej nr 45 (DK45). 

Lp. Kod czynności do 
rozliczenia Czynność - opis Jedn. miary Ilość

1 CWD-D
Całkowity wyrób 
drewna technika 
dowolną 

M3 1 857,00

Razem    1857 

Prace przy pozyskaniu i zrywce drewna organizuje i prowadzi Wykonawca, mając 
na uwadze w szczególności:

 zapewnienie właściwych warunków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy,

 wymagania Zamawiającego dotyczące ilości oraz struktury sortymentów drzewnych    
określonych w zleceniu,

 wymagany termin realizacji zlecenia,

 wymóg minimalizacji uszkodzeń w środowisku leśnym przy realizacji zlecenia,

 ograniczenia sprzętowe,

 ograniczenia wynikające z przepisów dotyczących ochrony przyrody,

 inne szczegółowe i specyficzne dla danej lokalizacji cięć okoliczności wskazane w 
zleceniu,

 zrywkę drewna należy prowadzić w sposób minimalizujący uszkadzanie drzew 
pozostających na powierzchni po zbiegu,

 zrywkę należy prowadzić w sposób zapewniający przejezdność dróg leśnych 
(bieżąca zrywka drewna obalonego na drogi),



2

 nie dopuszcza się opierania stosów i mygieł o stojące drzewa,

 stosy, dla każdej grupy (sortymentu) i rodzaju drewna oddzielnie, należy układać na 
legarach umożliwiających swobodny przepływ powietrza pomiędzy składowanym 
drewnem a podłożem. Stosy należy układać oraz zabezpieczać przed osunięciem 
(stabilnie) zgodnie z warunkami technicznymi obowiązujących w PGL LP na 
surowiec drzewny zgodnie z zarządzeniem nr 51 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia warunków 
technicznych stosowanych w obrocie surowcem drzewnym w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe.

 drewno wielkowymiarowe i średniowymiarowe mierzone w sztukach pojedynczo 
należy układać w mygły na legarach.

Zrywkę należy organizować i realizować bez zbędnej zwłoki, po pozyskaniu drewna, w 
sposób wykluczający obniżenie technicznej użyteczności drewna poprzez wystąpienie wad, 
np. zabarwień lub zgnilizn, a w konsekwencji obniżenie wartości drewna. Wykonawca 
zobowiązany jest do utrzymania bieżącej przejezdności dróg leśnych położonych na terenie 
oraz w sąsiedztwie pozycji cięć, na której odbywa się zabieg. Drzewa, które zostały ścięte 
na drogi leśne, obiekty melioracji wodnych, grunty obce, poletka łowieckie, bagna oraz 
potoki, obiekty drogowe np. przepusty itp. muszą być niezwłocznie uprzątnięte wraz z 
pozostałościami.

Dodatkowe koszty w pracach pozyskania drewna, wynikające z usuwania drzew trudnych 
tj. pochylonych nad urządzeniami melioracyjnymi, młodnikami, uprawami, liniami 
energetycznymi, drogami publicznymi itp., oraz dotyczące uprzątnięcia gałęzi z powierzchni 
i dróg  Wykonawca wkalkuluje do oferowanych stawek jednostkowych.

Oznakowanie pozycji cięć przy pomocy tablic ostrzegawczych leży po stronie Wykonawcy. 
Tablice udostępnia Zamawiający.

W trakcie wprowadzania Wykonawcy na pozycje cięć wskazane zostaną Wykonawcy 
informacje konieczne do prawidłowej realizacji zabiegu tj. w szczególności: granice działek 
objętych zabiegiem, miejsca składowania pozyskanego drewna, elementy środowiska 
wymagające ochrony oraz inne informacje mające wpływ na bezpieczeństwo prowadzenia 
prac np.: linie energetyczne, drogi publiczne. Uwaga całość prac dotyczących 
pozyskania i zrywki drewna będzie odbywać się przy drodze DK45.

Zamawiający wymaga zrywki drewna oznaczonego zgodnie z Warunkami Technicznymi, 
symbolem: W0, WA1, WB1, WC1, WDP, S1 oraz S3 i M1 w technologii półpodwieszonej 
lub nasiębiernej. W stosunku do drewna oznaczonego, zgodnie z Warunkami Technicznymi, 
symbolem: S2, S4, M2 (w tym M2 BE oraz M2 ZE) oraz WK wymagana jest zrywka 
nasiębierna z mechanicznym załadunkiem i rozładunkiem.



3

Wykonawca zrealizuje prace z zakresu pozyskania drewna przy użyciu ręcznych pilarek, 
narzędzi pomocniczych i odpowiednio dobranych do warunków drzewostanowych, maszyn 
wielooperacyjnych (harwestery, procesory itp.) oraz maszyn zrywkowych.  

Zamawiający w drzewostanach III i starszych klas wieku nie dopuszcza stosowania maszyn 
wielooperacyjnych zaopatrzonych w nożycowe lub nożowe głowice tnące.

Zamawiający zastrzega, że pozostające po ścince pniaki nie mogą być wyższe niż to wynika 
z ograniczeń technologicznych głowicy tnącej (wysokość od osłony dolnej prowadnicy do 
ścinającej piły łańcuchowej). 

Prace związane z pozyskaniem piłą i zrywką drewna obejmują: 

 prace przygotowawcze związane z przygotowaniem stanowiska do ścinki, 

 ścinkę i obalanie drzew wyznaczonych do wycięcia (w przypadku cięć zupełnych pod 
wylesienie za wyznaczone uznaje się drzewa zaznaczone na pniu kolorem 
czerwonym w granicach objętych zabiegiem - granice objęte zabiegiem zostały 
zaznaczone na pniach kolorem białym),

 okrzesanie ściętych drzew w stopniu przewidzianym w warunkach technicznych 
obowiązujących w PGL LP na surowiec drzewny zgodnie z zarządzeniem nr 51 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia warunków technicznych stosowanych w obrocie surowcem drzewnym 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe.

 manipulację surowca drzewnego, zgodnie ze wskazaniami przekazanymi przez  
Zamawiającego,

 przygotowanie drewna do odbiórki, poprzez udostępnienie go do pomiarów i oględzin 
(w szczególności usunięcie gałęzi, progu po ścince w drewnie wielkowymiarowym 
kłodowanym i w drewnie S1, ułożenie drewna w sposób umożliwiający jego pomiar, 
ocenę występujących wad i ewentualną manipulację),

 przemieszczenie drewna z miejsca jego wycięcia do wskazanego przez 
Zamawiającego miejsca składowania,

 ułożenie zerwanego drewna w mygły lub stosy zgodnie z Warunkami Technicznymi. 

Prace związane z pozyskaniem maszynowym drewna obejmują: 

 Ścinkę i obalanie drzew wyznaczonych do wycięcia (w przypadku cięć zupełnych za 
wyznaczone uznaje się drzewa w granicach objętych zabiegiem z uwzględnieniem 
planowanych do pozostawienia kęp, nasienników, drzew dziuplastych itp.). Kłody i 
wałki należy posortować wg szczegółowych wskazań zawartych w zleceniu (np. wg 
gatunków, jakości lub średnic), 



4

 Okrzesanie ściętych drzew w stopniu przewidzianym w obowiązujących w PGL LP 
warunkach technicznych na wyrabiane sortymenty, 

 Manipulację surowca drzewnego, zgodnie ze wskazaniami przekazanymi w zleceniu 
przez Zamawiającego,

 Przygotowanie drewna do odbiórki poprzez udostępnienie go do pomiarów i oględzin 
(w szczególności usunięcie gałęzi, ułożenie drewna w sposób umożliwiający jego 
pomiar, ocenę występujących wad; dopuszcza się wstępną klasyfikację drewna 
poprzez naniesienie oznaczeń farbą podczas manipulacji drewna przez harwester z 
zainstalowanym systemem znaczenia pozyskiwanych sortymentów), 

 Przemieszczenie drewna z miejsca jego wycięcia do wskazanego przez 
Zamawiającego miejsca składowania,

 Ułożenie zerwanego drewna w mygły lub stosy zgodnie z Warunkami Technicznymi.

Procedura odbioru (całkowitego wyrobu drewna):

Pomiar pozyskanego drewna i określenie prawidłowości wyróbki poszczególnych 
sortymentów surowca drzewnego zostaną określone zgodnie z warunkami technicznymi, 
przy czym ustala się, że:

 pomiar ilości i oględziny jakości drewna odbieranego w sztukach pojedynczo zostanie 
wykonany przed jego zmygłowaniem. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić 
zrywkę wspomnianego drewna w sposób umożliwiający dokonanie jego pomiaru,

 pomiar ilości i oględziny drewna odbieranego w stosach będzie prowadzony po 
zakończeniu zrywki i ułożeniu drewna w stosy,

 pomiar ilości drewna WK będzie prowadzony zgodnie z obowiązującymi warunkami 
technicznymi dla drewna wielkowymiarowego kłodowanego. Oględziny dla drewna 
odbieranego w sztukach grupowo, będą odbywać się przed zrywką i ułożeniem 
drewna w stosy,

 po zakończeniu prac na danej pozycji cięć przedstawiciel Zamawiającego 
przeprowadzi jej oględziny w celu stwierdzenia zgodności przeprowadzonych prac z 
wymogami zlecenia,

 w trakcie odbioru prac z zakresu zrywki drewna nie dokonuje się osobnego pomiaru 
jego ilości, a jedynie określa się zgodność wykonanych prac z zapisami zlecenia. 
Obowiązuje zasada: całe drewno pozyskane podlega zrywce. (drewno 
pozyskane=drewno zerwane)

 (rozliczenie następuje po zrywce drewna z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)

2. Zamawiający zastrzega, że prac będzie prowadzona w bezpośrednim sąsiedztwie 
czynnego pasa drogowego drogi krajowej nr 45. Pozyskanie drewna z tego 



5

fragmentu Obszaru Realizacji Prac będzie odbywała się w porozumieniu i współpracy 
z zarządcą obiektu. Prace nie będą miały charakteru ciągłego i prowadzone będą w 
trakcie czasowego wyłączenia ruchu w terminie uzgodnionym z zarządcą obiektu. 
GDDKiA zapewni organizację/zabezpieczenie ruchu pojazdów przy pracach 
wylesieniowych maksymalnie przez okres 21 dni roboczych.

3. Zrywka drewna będzie prowadzona na średnią odległość 500 m natomiast 
maksymalna odległość zrywki wyniesie 900 m. 

4. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera Załącznik nr 1, 2, 3, 4 do zaproszenia.

2. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Zamówienie będzie realizowane w terminie od dnia podpisania umowy do 1 marca 
2025r. 

3. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY CENOWEJ

1) Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając wszystkie koszty związane z wykonaniem 
zakresu zamówienia określonego w zaproszeniu oraz wszelkie okoliczności, które 
Wykonawca powinien przewidzieć w chwili składania oferty, a które mają wpływ na 
wysokość ceny.

2) W ofercie należy wyszczególnić cenę jednostkową za wykonanie czynności CWD-D 
wymienionych w formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do zaproszenia).

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art.7 ust.1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507– dalej zwana „ustawą”) tj. 
Zamawiający wykluczy:

1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;



6

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu 
art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 
r. poz. 120, 295 i 1598) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.;

UWAGA! Zgodnie z art. 7 ust. 6 i 7 ustawy osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o 
udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej w wysokości do 20 000 000 zł.

5. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1) Wykonawca powinien przygotować i złożyć ofertę za pomocą Platformy Zakupowej 
Open Nexus, link do strony: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044656, 
dalej „Platforma Zakupowa” poprzez załączenie dokumentów, o których mowa 
poniżej w pkt. 2.

2) Składając ofertę na Platformie Zakupowej należy dołączyć:
 ofertę sporządzoną na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do 

zaproszenia.

6. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę cenową prosimy złożyć za pomocą Platformy Zakupowej OPEN NEXUS
w terminie nie później niż do dnia 15.01.2025 r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.01.2025 r. o godz. 10:05

7. KOMUNIKACJA 

1) Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 
Platformy Zakupowej.

2) W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku braku działania Platformy Zakupowej 
Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty 
elektronicznej: turawa@katowice.lasy.gov.pl

3) Infolinia w zakresie obsługi Platformy Zakupowej: 
Centrum Wsparcia Klienta (pon. - pt. 8:00-17:00) tel. 22 101 02 02

8. KRYTERIA OCENY OFERT

1) Przy wyborze ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę zaoferowaną cenę – 100%.
2) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonej ofert.
3) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej Zamawiający zamieści 

informację o wyniku postępowania na stronie Platformy Zakupowej. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044656


7

9. POZOSTAŁE INFORMACJE 

1. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej nie jest postępowaniem o udzielenie 
zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320 z  późn. zmianami) oraz nie kształtuje zobowiązania 
Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert cenowych.

2. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert cenowych, Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z właściwymi Wykonawcami w celu 
uzupełnienia lub doprecyzowania przesłanych dokumentów. W toku badania i oceny 
ofert cenowych Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień oraz 
uzupełnień dotyczących treści złożonych ofert cenowych.

3. Po wyborze oferty strony zawrą pisemną umowę zgodnie z wzorem umowy 
obowiązującym w jednostce.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wybrania żadnej oferty cenowej bez podania 
przyczyny.

5. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów związanych z udziałem
w przedmiotowym postępowaniu w szczególności związanych z przygotowaniem 
oferty cenowej.

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego zaproszenia do złożenia 
oferty cenowej, jego załączników, a nadto do odwołania postępowania na każdym 
jego etapie w całości lub części bez podania przyczyny. 

10.WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW:

1) Załącznik nr 1 - FORMULARZ OFERTOWY. 
2) Załącznik nr 2 – Wykaz działek na których będą prowadzone prace wylesieniowe
3) Załącznik nr 3 – Układ sortymentów
4) Załącznik nr 4 – Wzór umowy

11.KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1), dalej „RODO” Zamawiający informuje, że:
1. Administratorem danych osobowych jest PGL LP Nadleśnictwo Turawa, ul. Opolska 

35; 46-045 Turawa, NIP: 754 000 54 24.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 

skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem iod@comp-
net.pl.

mailto:iod@comp-net.pl
mailto:iod@comp-net.pl


8

3. Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed 
ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 

4. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b 
RODO w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, 
a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.

5. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 
postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 3 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej.

6. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane zgodnie z Jednolitym 
Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym u Zamawiającego.

7. Niezależnie od postanowień pkt 6. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu 
przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

8. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym 
dane w imieniu administratora danych osobowych np. podmiotom świadczącym 
usługi doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe, firmom zapewniającym 
niszczenie materiałów itp. 

9. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

10.Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 
postępowania dane osobowe, ma prawo:
1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO;
2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO;
3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 
mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania 
nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby 
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 
Europejskiej lub państwa członkowskiego;

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza 
przepisy o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.

11.Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz 
umownym; niepodanie określonych danych będzie skutkowało brakiem możliwości 



9

ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umowy.

12.Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nie przysługuje:
1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, 

d lub e RODO, 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
3)      określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

13.W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż 
bezpośrednio od Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób 
inny niż od osób, których dane dotyczą, źródłem danych będą rejestry publiczne, 
m.in. CEIDG, REGON, KRS.

14.Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 
państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa 
lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących 
działalność kontrolną wobec Zamawiającego.

Z poważaniem

W załączeniu:
1. Załącznik nr 1 - FORMULARZ OFERTOWY. 
2. Załącznik nr 2 – Wykaz działek na których będą prowadzone prace wylesieniowe
3. Załącznik nr 3 – Układ sortymentów
4. Załącznik nr 4 – Wzór umowy

Sprawę prowadzi:
Specjalista Służby Leśnej
Katarzyna Kaczmarczyk
tel. kom.: 696418014
e-mail.: k.kaczmarczyk2@katowice.lasy.gov.pl

Grzegorz  Bielecki
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Turawa
/podpisano elektronicznie/


		2025-01-08T13:48:55+0000
	Grzegorz  Bielecki




